KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1311/2023

1320/2023

1322/2023

1333/2023

1317/2023/1

1323/2023

1379/2023

1398/2023

1401/2023

1403/2023

1404/2023

1422/2023

1432/2023

1433/2023

1434/2023

1435/2023

143772023

1439/2023

1440/2023

1445/2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

02.11.2023

CBepeHun

KoHceToBa Bepa ButanbesHa

005050

14.10.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

HMA

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa



1451/2023

1460/2023

1486/2023

1488/2023

1538/2023

1583/2023

1640/2023

1661/2023

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

07.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

HMA

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

HMA

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HMA

HMA

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHas

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Консетова Вера Витальевна

