

Консетова Вера Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Консетова Вера Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		005050			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1311/2023	ООО "АФК-Аудит"	02.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1320/2023	ООО "АФК-Аудит"	04.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1322/2023	ООО "АФК-Аудит"	04.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1333/2023	ООО "АФК-Аудит"	09.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1317/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	10.10.2023	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
1323/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1379/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1398/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1401/2023	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1403/2023	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/2023	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1422/2023	ООО "АФК-Аудит"	31.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1432/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1433/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1434/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1435/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1437/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1439/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1440/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1445/2023	ООО "АФК-Аудит"	02.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

1451/2023	ООО "АФК-Аудит"	07.11.2023	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
1460/2023	ООО "АФК-Аудит"	07.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1486/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.11.2023	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
1488/2023	ООО "АФК-Аудит"	21.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1538/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1583/2023	ООО "АФК-Аудит"	27.11.2023	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
1640/2023	ООО "АФК-Аудит"	30.11.2023	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
1661/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости